50 Belâzurî, 499; Ahmed b. Muhammed İbnu'l-Fakîh, *Kitâbu'l-Buldân*, Leiden 1885, 188.

edildi.<sup>51</sup> Müslümanlar savaşa gittiklerinde kamıştan evlerini sökerek kamışları demetler halinde bağlarlar, savaş dönüşü tekrar kurarlardı.<sup>52</sup>

Basra şehrinin kuruluş tarihi ile ilgili 14 (635), 16 (637) ve 17 (638) yılları ifade edilmiştir. Bu farklılığın temeli, Basralılar ile Kûfeliler arasındaki rekabete dayanmaktadır. Basralılar şehirlerinin Kûfe'den daha önce kurulduğunu söylerken, Kûfeliler Basra'nın kendi kumandanları olan Sa'd b.